Odie. Nota q̄ bodie signat tēpus presens. Et iō generaliter per istud aduerbiū p̄nt intelligi illa que in p̄nti bñt fieri. Et sic pōt significare. Promptam hominis voluntatē. Signat dico prom ptam hominis vo luntatem: quia. scz homo nō debet spectare vsq; cras: si potest benefacere bo die. Furta illud ps. Hodie si vocem eius audieritis: nolite obdurare corda vestra. Signat eternam celi felicitatem. Tota enim eternitas non est nisi vnum bodie: tota enim simul non nouit preteritum nec futurum. Unde in ps. dicit tur. Dominus dixit ad me filius meus es tu: ego bodie ge nuī te. Latroni etiā dictum est Luce. xxij. Amen dico tē bi bodie mecū eris in paradiso. Item signat humane eta tis breuitatem seu varietatem: quia scz nihil habemus de vita nisi illud quod habemus bodie. Secundum em̄ Se necam. Futurum tempus necdum est preteritum morē iam tenet: presens quoq; tempus cum morte diuidimus. Et ideo dicitur Ecclesiastici. x. Hodie est rex z cras morie tur. Et de peccatore dicitur. j. Mach. ij. Gloria peccato ris quasi stercus et vermis: bodie extollitur z cras non sūt uenietur. In persona etiā cuiuslibet mortui dicitur cui libet nunc viuenti illud Ecclesiastici. xxxvij. Memoz esto iudiciij mei: mibi heri et tibi bodie. De isto tamen triplici bodie possumus aliquantulum loqui. Dico igit q̄ est

Holocaustum

Unum bodie. quod est bonum voluntarium et meritorium.
Vanum bodie. quod est vanum transitorium et damnatorium.
Unum bodie. quod est summum et pmanens et saluatorium.
 Dico igitur primo quod est unum bodie quod est meritorium. et istud est promptitudo voluntatis ad bonum et perseverantia in statu. gratie. Status enim gratie designat per bodie. quia bodie si gratat tempus presens. nihil autem precat bonum deo nisi gratia. peccatum non sic. quia absentat bonum a deo. et id non possit per bodie gratie designari. vnde figura Judicii. xix. ubi socrus legit dixisse leuite. Mane apud me bodie etc. et dicit ibi. Quia manendo cum eo saluus fuit cum uxore. statim autem quando recessit. uxor eius fuit stuprata et extincta. Sic vere deo dicit nobis quod maneamus cum eo bodie. id est quod sibi nos ipsos per gratiam presentemus. et quod in gratia perseveremus. et quod prompti sibi ad obediendum sine procrastinatione simus.
Deutro. xxx. Vos statis bodie cuncti coram domino. **Et Judic. xix.** Queso ut bodie hic maneat. Si igitur sibi obediverimus. sine periculo erimus. Si vero istud bodie contempserimus. a gabaonitis. id est a demonibus corrumpe mur. et uxorem nostram. id est animam amittamus. Ideo bene consultat scriptura. **Deutro. vi.** dicens. Timeamus dominum ut bene sit nobis cunctis diebus sicut est bodie. Igitur taliter accipiendo bodie. dico quod nos debemus. **Hodie** nos deo prefere. **Hodie** nos deo exonerare. **Diuina** considerare. **Costanter** perseverare. **Ferventer** deum orare. **Letanter** obtemperare. **In bonis** exuberare. **Exemplis** illuminare. **Honoris** recuperare. **In tali** bodie bono nocivis exonerat. scilicet peccatis et terrenorum affectu. **Deu. ij.** Tu transibis bodie terminos moab. id est mundum vel peccatum. **Exo. xij.** Hodie egredimini mense novarum frugum. Item in tali bodie quicquid est veri consideratur. **Deu. vj.** Cognoscite bodie que ignorant filii vestri. Item in tali bodie fortissimè perseverat. **Hierem. j.** Ego quippe dedi te bodie in civitates munitas et in colinam ferream. et in murum eneum. et preliabitur adversum te. et prevalere non poterit. Item in tali bodie ferventer deus orat. **Deut. xxx.** Inuoco bodie celum et terram. et. **Reg. vij.** Servus tuus orat coram te bodie ut sint oculi tui aperti. Item in tali bodie mandatis obtemperatur. vnde illud psalmus. **Hodie** si vocem eius audieritis. et illud **Deu. vj.** Custodi ergo precepta et ceremonias atque iudicia que ego mando tibi bodie. Item in isto bodie bonis operibus exuberat. **Proverb. vij.** Victimam pro salute devoti. bodie reddidi vota mea. Item in isto bodie populus illuminat. scilicet per bona documenta et exempla maiorum. **An** ipsi perfectionibus deo. **Deu. j.** Vos estis bodie sicut stelle celi. **Exo. xix.** Sanctifica eos bodie et cras. Item in isto bodie bono remunerat et secundum merita honoratur. **Hiere. j.** Ecce constitui te bodie super gentes et regna etc. Patet igitur quod est unum bodie quod est bonum voluntarium et meritorium. Secundo dico quod est unum bodie quod est vanum et transitorium. Et sic signat presentiam humane vite de qua supra satis tetigi. et presentiam mundane calamitatis et prosperitatis. Et de ista figuratur **Matth. xvj.** ubi dicit. Quia cum celum manet tibi cunctum videtur bodie ma tempestas figuratur. **Hodie** inquit erit tempestas. rutilat enim triste celum. Quia pro certo decor et rubor prosperitatis bodie non est nisi unum signum tempore. stas figure. **Deutro. xxx.** Predico tibi bodie quod peas. Et nota quod bodie presentis prosperitatis et iniquitatis est unum bodie **Brevis** durationis. **Alis** conditionis. **Grandis** subversionis. **Dure** vexationis. **Tristes** conclusionis. **De mundi gloria** loquens. scriptum est. **Regum. xvj.** **De** venisti. bodie compelleris nobiscum egredi. Si de infirmitate peccatoris loqueris. scriptum est **Ecclesiastic. xx.** Quia bodie feneratur quis et cras repetit. Item istud bodie habet vilem conditionem. omnes enim subijcitur servituti. **Regum. xvj.** **Hodie** increverunt servi qui fugiunt dominos

suos. **Et** **Hee. ix.** Ecce nos ipsi bodie servi sumus. Item istud bodie habet gradem subversionem. Cor enim malorum aversum est a domino contra illud **Deutro. xxx.** **Ne** forte sit bodie inter eos vir aut mulier. aut tribus. cuius cor aversum est a domino. Item istud bodie habet duram vexationem. quia scilicet ibi abundat opera crudelia et horribilia sicut patet de illis matribus que dixerat propter filios deuorare. dicitur. **Regum. vj.** **Da** mihi filium tuum ut comedamus eum bodie ut filium meum comedam? cras. Tale vero peccatum sit ad hoc bodie inter impias matres. id est inter tyrannos ecclesiarum. astrictos et mundanos. de filiis. id est de subditis deuorandis. **Et** ideo sequitur. Quia istud bodie habet tristem conclusionem. quia scilicet ignis inferni erit finis talium. **Matth. vj.** **Fenum** quod bodie est. cras in dibanum mittitur. Patet igitur quod est unum bodie quod est vanum. transitorium et damnatorium. Tertio principaliter dico quod est unum bodie quod est summum et pmanens seu saluatorium. **Et** istud est civitas et gaudium paradisi et presentia felicitatis eterne. **Et** nota quod istud est unum bodie **Quo** destruitur ois calamitas. **Quo** restituitur felix hereditas. **Quo** constituitur regnum sublimitas. **Suo** distribuitur supra caritas. **Quo** restituitur merita bonitas. **Quo** instituitur perfecta caritas. **Quo** rite colitur vera iocunditas. **Quo** tuta redditur vite securitas. **Quo** restituitur. **Reg. xvj.** **Hodie** restituet mihi dominus israel regnum patris mei. Item est tempus exaltationis. **Jo. sue. iij.** **Hodie** incipiam te exaltare coram populo meo. **Et** **Die re. j.** **Hodie** constitui te super gentes et regna. Item est tempus revelationis. quia scilicet ibi videtur deus facie ad faciem **Leu. ij.** **Hodie** dominus apparebit vobis. **Et** **illud. Bodie** scietis quia veniet dominus. et mane videbitis gloriam eius. Item est tempus retributionis. **Zach. ix.** **Hodie** quoque annuncias duppliciter reddam tibi. Item est tempus federationis seu dilectionis. **Unde** illud **Luc. xij.** **Hodie** mecum eris in paradiso. Item est tempus exultationis. **Reg. vj.** **Quia** gloriosus fuit rex israel bodie etc. Item est tempus saluationis seu saluationis. **Luce. xix.** **Hodie** huic domui salus a deo facta est eo quod et ipse filius sit abrahe etc. Sufficit de bodie etc.

Holocaustum. Nota quod holocaustus erat quoddam genus sacrificii quando scilicet tota hostia domino offerebatur et incendebatur ita quod nihil sacerdoti aut parti reservabatur sed totum domino immolabatur. **Et** ideo holocaustum dicitur ab olon quod est totum et cauma quod est incedendum. quia totum incensum. Igitur dico quod holocaustum in bono sumitur et in malo. In bono enim signat pectora que charitatis ignibus totaliter inflantur. Corpora que deitatis visibus totaliter dedicantur. Opera que bonitatis legibus totaliter moderantur. Ista sunt enim spiritualia holocausta: que scilicet deus acceptat et que iustus soli deo de dicat. et nulli alteri dividit aut dispensat. **An. iij.** **Reg. vij.** Sanctificavit rex medium atrij interioris et fecit holocaustum. **Medium** enim atrij est medium cordis: quod scilicet debet esse sanctificatum ut holocaustum bonarum cogitationum occupationum et operationum ibidem digne valeat esse factum. **Iuxta** illud **Eze. xlvj.** **Faciet** holocaustum domino quotidie. Sed pro certo iam videtur verificari illud **Matth. ij.** **Non** est in tempore hoc princeps: et prophetas. et dux: neque holocaustum: neque sacrificium: neque oblatio: neque incensum: neque locus presentiarum coram te. **Expone.** **Et** ratio est quia reuera sicut dicitur. **1. Mach. j.** **Missit** scilicet antiochus nuncios suos in hierusalem qui prohiberent holocausta: et sacrificia et placationes fieri in templo dei: et celebrari sabbatum et dies solennes. Quia reuera antiochus id est dyabolus mittit bodie in hierusalem. id est in presentiam nuncios suos. id est vicia quibus mediaturibus in templo ecclesie vel cordis humani fieri holocausta bonorum operum prohibet et impedit sabbataque. id est mentis quietem et spualē requiem inde tollit. **Non** sic fed offeram? domino spualia holocausta. id est tota mentem totum corpus: et tota opera nostra domino offeram? et nos totos divinis voluntatibus imolemus. **Iuxta** illud psalmus. **Holocausta** medullata offeram tibi cum incenso arietum: offeram tibi bouem cum hyrcis. **Patet** igitur quomodo holocaustum sumitur in bono. **Sed** adhuc dico quod quandoque accipitur in malo. **Et**

sic dicitur qd holocausta significat mētes: psonas vlt opa que dyabolo: mōdo vlt carni penitē dēdicat. 7 q̄ i mal' vlt' tota liter occupat. Talib' ei holocaustis de' h' delectat s' ipa ponit' delectat. ps. Etiaq' holocaustis nō delectaberis. Et Esa. j. Holocausta aricti: et adipē pinguium: 7 sanguinem vitulor' et agnor' 7 byrcor' nolui: incesum abominatio ē mibi. Et Hier. vj. dicit. Holocaustomata vestra nō sunt accepta: victime vestre nō placuerūt mibi. Patet igitur q' modo holocaustum in bono sumit et in malo. Trāseo bre uiter. Et de Hostia. Victimā. Sacrificio. Oblatione.

Homo. Nota q' hō multipliciter accipit in scriptura. Accipitur qnq' naturaliter quando q' spūaliter. Homo em̄ habet naturaliter naturam ceteris fragilioz: quia sicut dicit in ps. Verūtāme vniuersa vanitas ois homo viuēs. Homo etiā spūaliter habet naturam nobilioz: quia scz habet naturā participē rationis. An in ps. Dñe quid est homo q' memor es eius: aut filius hominis quia reputas eum? Sequit' Omnia subiecisti sub pedibus eius etc. Generaliter igit' p' hominem potest intelligi Air nobilis et virtuosus. Et ideo fm̄ istum triplicem Air fragilis et viciōsus. modū aliquid de qlibet vis. Air flebilis et luctuosus. seram'. Dicamus igitur p'imo q' p' boiem itelligitur vir nobilis et virtuosus: q' 2 sicut homo ē aial naturaliter pfectissimum: sic debet esse spūaliter scissimuz et virtuosissimū. Sicut em̄ vident' naturaliter loquēdo hūana natura in multis est pūilegiata. Quia sicut dicit Plin. et Soli. Caput bois crinibus tegit' stat' bois sursum erigitur: occisor bois sanguine p'ditur: gladi' occidens a recto flectit: figura bois in rebus plingitur: potestas bois a feris p'cipitur: virtuti bois fulmie paritur: et ferus bois aquis distinguitur: nature bois verbum coniu'gitur: 7 bois dignitas cūctis p'ficiatur. Constat em̄ q' solus homo habet caput capillis velatum et aliud corpus nudū Itē constat q' solus homo inter aialia erectus incedit. Itē si quis occidat boiem: sanguis solet erūpere in p'ntia homicide. Gladi' etiā q' hō occisus fuerit nunq' vt dicit ampli' reclusus erit. Natura etiā p' speciali pūilegio figurā humanā in pluribus rebus depigit: q' scz fm̄ pliniū. Quādoq' visa est in celestibus stellā cometa figurā habens humanā. In brutis sunt mōstra speciem humanā habētia. scz faun' satiri et pilosi. In serpetibus autē sunt similes virginib' sicut draconcopedes qui habēt faciē virgineā. In volatilib' sicut sunt spiges et arpie. In natātibus sicut sunt nereydes 7 syrene. In mineralibus sicut sunt camabu. Et in herbis sicut sunt mandragore. Etiā fera aialia potētiam et nobilitatē humanā cognoscunt et timēt sicut de panthera exēti. p'ificat Plinius: quos inuenies passum bois in arena defert: statim mutat catulos. Elephātes etiā si bois passum inuenerit: sistunt gradum. Fulgur alia aialia p'cussa semper occidit: boiem vero non semper. Aqua videtur distinguere in sexu humano: quia si homo et mulier submergunt: masculus supin': mulier pna fluctuabit. Istam etiā naturam tanq' nobilioz affumpsit verbū et isti oia sunt aialia subiecta: et sic hūana dignitas multis reb' vlt inscribit vel p'ficatur. Igitur moraliter loquēdo bene pot' noie hominis quecūq' moralis et virtualis nobilitas designari. Et quicūq' iustus pot' homo p'prie nuncupari. Luce. xxiij. Vere hic homo iust' erat. Et Luce. xix. Homo quidā nobilis etc. Et sic de morali eius virtute exponat illud Eccl. xxvij. Homo sanctus in sapia manet sicut sol. In quib' verbis aduerte: q' fm̄ quatuor p'prietates bois: nos debem' habere quatuor speciales virtutes si spūales boies volumus inueniri. Homo em̄ naturaliter ē aial humidū. Et ideo dicitur homo ab humo siue ab humore. Homo em̄ naturaliter ē animal nudum. 7 ideo dicit sanctus. i. sine terra. Homo etiā ē naturaliter aial rationale 7 discreti: et ideo dicit q' in sapientia manet. Homo in sup' est aial sursum eleuatū et erectum: et ideo dicitur esse sicut sol. Sic p'culdubio loquendo spūali ter: si nos volum' esse spūales boies et perfecti nos debemus habere istas q̄tuor d'utes moraliter intellectas q' scz nos debem' esse humidi p' dulcē benignitatē: quia scz nos debemus esse bō. Nudi p' rerum tenuitatē: quia scz nos debemus esse sancti. i. sine terra. Discreti p' cordis sagacitatē quia scz nos debem' manere i sapientia. Erecti p' mētis sub

limitatē: quia scz nos debem' esse sicut sol. Habeamus igitur dulcē benignitatē et simus bō qui dicit ab humore. fm̄ em̄ Auicē. Homo ē aial valde humidū. Unde etiā dicit q' bō inter oia aialia respectu corpis sui magis abundat i medulla. ad denotandū q' illi qui spūaliter volunt esse boies: debent esse humozosi et medullosum: māsueti pariter 7 benigni: p'p'i: misericordes: dulcorosi 7 viscerosi. Homo em̄ fm̄ Aristotelem est animal mansuetum. Nam in huius signū homo non habet unguis sicut leones: nec dētes sicut ap'i: nec cornua sicut cerui imo penitus est aial imbecille: ad denotandū q' nihil debet habere feritā vel crudelitatis: multū vero pietatis et benignitatis. Nullū em̄ debet ledere vlt pcutere: sed erga ois dulciter 7 benigniter se habere. Iuxta illud Prover. xix. Hō indigēs misericors est. Et. xxvj. dicit. Hō homo iracūdu suscitāt rixas: qui autē patiens ē mitigat suscitatas. Ista tamē sunt bodie contra multos: q' p'ccerto nihil habent de benignitate. multi vero de crudelitāte. An isti dicit' esse nō boies imo fere. Sunt em̄ similes illi bestie que dicit' māticoza: que licet videatur habere faciē em̄ bois: in nullo tñ imitatur naturā bois. habet em̄ os maximū et horrendū tribus ordinib' dentū circūseptum. carnes autē humanas summe deuozare diligit: 7 ad modū turbe damat: tumultuat atq' barrit: sicut dicit Plin' qui istā bestia vocat māticozā. Sicut etiā dicit auicē. qui istā bestia a m̄ vocat barritū. Sicut etiā dicit Arist. qui istā bestia vocat lupuz indiū. Tales p'culdubio charissimū sunt multi: qui solūmodo habent faciē humanā. i. apparentiā non exstentia. Non em̄ sunt benigni sed maligni. Nō sunt misericordes s' discordes: Nō sunt propicii sed imp'i: Non sunt fideles s' crudeles. Tales potissime sunt iracūdi 7 tyrānī: tales etiā sunt detractores 7 magniloqui. Isti em̄ semper ore patulo nūnt' carnes et vitam bonoz cōsumere et deuozare: et sua voce horreda 7 tubali oēs alios p'cturbare. Unde Eccl. ix. dicit. Terribilis in ciuitate sua homo liguosus. An tales figurātur in illo leone. Eze. xij. De quo dicitur. Leo factus ē et didicit capere p'edā. Homies deuozare: quia scz tales deuozant boies: ipos in corpore 7 in rebus iniuriose ledēdo: ipoz temporalē substantiā auferē do: ipoz etiā vitam et famā impie mordēdo et corroden' do. De tali boie sic crudelit' in hūano et imbenigno: dicitur Gen. xvj. q' dicit' ē de ymabele. Hic erit ferus bō: manus ei' contra dēs 7 manus oim cōtra eū: 7 eregiōe oim fratru suoz figet tabernacula. Tales figurātur in illo Habucho gonozor crudelissimo: qui de boie in bestia est mutatus. Vel etiā in illo lycæone Archadie tyrāno raptore: qui de boie factus ē lupus fm̄ Quidi. li. p'mo. fabula. vj. An de talib' imp'is et in hūanis: dicit' Dan. iij. Cor eius ab hūano imitatus: et cor fere detur ei. alligēt vinculo ferreo: 7 cūz feris sit pars eius. Isti em̄ perdiderūt penitus cor humanū. et cor habent ipū 7 ferinū: et feraz. i. aliozum crudelit' et iniquoz scctātur 7 amat cōfortiū. Talibus igit' dicit illud Job. x. Nūquid sicut dies bois dies tui: 7 anni tui sicut humana sunt t'p'a: quasi diceret nō. Nos vero nō sic sed sim' bō mines et humani qd' potissime debet esse iudices et p'lati q' p' ceteris debent esse hūani cōpatiētes erroribus et esse iudici parētes interdū delinquentib' vñ de spiritu. i. d viro spūrituali dicit Sapiētie. xij. Quis ipse est human' benignus: stabilis: cerus: secur'. Qui em̄ p'p'ia fragilitatē attendit: erga alios benign' existit. Roma. vj. Humanū dico p'pter infirmitates carnis vestre. Et merito platus debet hūanus esse et dulcis: quia certe corda bonoz 7 nobilium subditoz meli' vincuntur p' hūanitatē q' p' scueritatē. Este enim Gene. Generosus aim' facilius ducit' q' trahat. Exēplū de elephāte: qui volūtarie obedit illi qui eum de fouca liberauit hūanitatē sibi factā humiliter recōpensans. Ideo bene dicit. j. Petri. ij. Subiecti estote omni hūane creature p'pter deum. Ergo charissimi habeam' dulcē benignitatē. Itē si volum' esse spūales boies nos debem' hie rerū tenuitatem: quod ostendit cum dicit. Sanctus: quia sanct' et b'mologizatur quasi sine terra. Sicut em̄ hō est aial naturaliter nudum: nascit' em̄ sine pilis. Sic nos si volumus esse spūales boies: nos debemus esse nudi q̄tum ad amorē: ois tē n'poralis possessiōis: et vltis diuitiarū carere: et sine terra t'p'alium bonoz manere quātum ad amorē cordialis

affectionis. **Salletus** inquit. **Un' Ero. Hii. Un' saltati eritis** mihi. **Et. ij. Petri. j. Locuti sunt sancti dei homines. Serpens em' timet hominē nudū: et audacter insilit in vestitus** fm' **Isid.** Quia vere serpens dyabolus illos quos videt nudos ab omni terrena affectione timet invadere: vbi boies vestitos vestibus bonoz temporalium solet intrepid' impugnarē. **Et ideo docet Breg. in omelia. Nudi inquit cū nudo** luctemur: q' vestitus si cum nudo luctat: facilius ad terrā deijct'. **Simus ergo sancti iuxta illud Levitic. xij. Sancti estote quoniam sanctus sum dicit dñs. Sed p'certo istud est** bodie cōtra multos qui p'certo nō vident homines nudi s' ad modū bestiarū pilosi: quia recte vidētur similes symijs qui in effigie formā humanā p'tendunt que tamē: quia pilos sunt nō esse homines se ostendūt. Quia vere multi sunt q' tanto vellere divitiarū se solēt induere: q' recte videntur a natura boim que naturaliter nuda est deviare. **Luce. xvj. Homo quidā erat dives rē. Isti nō sunt sancti. i. sine terra seu sine terrenoz affectu. Et ideo plāgit psal. dicēs. Saluū me fac dñe quoniam defecit sanctus: quoniam diminute sunt veritates a filiis boim. Et Eccl. xij. que cōpatio bois sancti ad canē: q. d. nulla: quia scz canes. i. a vari non pnt divitijs satari. Homo vero sanctus solē paucis opibus cōtē tari. Non sic igit' charissimū: sed habeamus rē tenuitatem. **Est. ij. In die illa p'piciet homo ydola auri sui et argēti sui sculptilia rē. Itē si volum' esse spūales homines: nos debem' habere sensus subtilitatē. Ad ostendit cum dicit In sapia maner: homo em' est aial rationale. de quo etiam scriptura miratur. Job. xxxvij. Quis posuit in visceribus bonis sapiam? q. d. Mirabile est qualiter in carne sanguine et ossib' pōt intellectus et ratio reperiri. Rationabiles igitur debem' esse. quia scz illa que p'tinent ad salutem debemus rationabiliter p'videre. subtiliter meditari. et sagaciter cogitare. Et nota q' sapientiam bois iusti comitantur** **Decor in aspectu. Quia. i. aspect' bois per honestatē** **Timor in affectu. debet relucere: quia sicut dicit Eccl. Splendor i intellectu. vij. Sapia bois lucet in vultu ei'. Affectus bois pericula debet timere Eccl. xvij. Homo sapiēs in omnibus metuit. In sciētia debet resplicdere. Job xxxvij. Quis posuit in viscerib' bonis sapiam? aut quis dedit gallo itelligētā? De mul' videt impietuz illud **Die. re. x. vbi dicit. Q' stultus fac' est ois homo a sciētia. quia vere multi sunt qui quāto sunt in ratione et sapiētia mundana subtiliores: tanto sunt in spiritali sapiētia stultiores. Sicut sunt multi mūdī sapiētes quos ita excecavit mundi p'speritas: q' nihil cogitat de futuris nec de p'tinētibus ad salutem. Similes ficarijs et pilosis: qui videntur esse boimines in apparētia: et tamē sunt aialia bruta in existētia: z certe melius esset illis penit' nihil scire. q' salutē necessaria nō sentire. Eccl. xij. Melior est homo qui minuit sapiētia z deficiēs sensu in timore q' qui abundat sensu et trāsgreditur legē altissimi. Isti igit' p'prie loquēdo nō sunt homines s' lumēta: ita q' p'prie potest dici de talibus illud qd dicit in ps. Homo cum in honore esset nō intellexit: cōpatus est iumētis insipientib' et similis factus est illis. Non sic igit' sed habeamus sensus subtilitatē. Item si volum' esse spūales homines nos debem' habere mētis sublimitatē: quod ostendit cū dicitur. **Sol. Sicut em' homo habet naturaliter vultū ad celestia erectū: z staturā corporis sursum elevatā ad celū. Sic si volum' esse spūales boies: nos debem' esse ad celestia desiderāda et affectanda erecti. et ab affectu bonoz tp'alium elevati. Juxta illud Eccl. vij. Hoc inveni q' fecit dñs hominē rectū. Et hoc ostendit cum dicitur. **Sol. Quia sicut sol habet esse sursum: supius z nō inferi': in celo sursum z nō in terra deorsum. Habet etiā sol radios rectos qui nunq' reflectunt a rectitudine sua. nisi qñ cadunt sup corp' opacū et grossum. Sic nos debem' esse metalif in celo non in mūdo: sursum nō deorsum: in paradiso non in seculo: vt ibi sira sint nostra corda: vbi vera sunt gaudia. Juxta illud **Coll. ij. Que sursum sunt querite nō que sup terrā: vt sic de qlibet dicat illud Josue. x. Stetit sol in medio celi: ita q' radij volūtatis. i. ipius cogitatus z act' semper debēt esse recti: et bene ordinati et dispositi nisi forte p' contactū corporis grossi. i. p' affectionē terrenoz fuerint obliquati. Ista tñ sunt cōtra multos qui ad celestia p' desideria************

non elevāt sed magis ad terrestria per avariciam incurvātur. z propter obicem terrenozum a sua rectitudine reflectunt. Juxta illud **Est. ij. Incurvabit se bō et bñliabitur vir. Isti sunt similes quibusdā boibus ethiopic. de quibus dicit **Isid.** Q' in desertis ethiopic sunt boies non erecti sed recti mcedentes: s' sup pedes et manus vultu inclinato ad terrā more pecudū ambulantes. Et isti put dicit arabitice vocātur quia vere in ethiopia bñi? mōi sunt qui faciā cordis sui nunq' erigūt ad celum et ad celestia affectādo et cōtemplādo. imo ipsum semp habēt dep'ssum ad mundū bona tp'alīa desiderādo et ambiēdo. Istud videt plāgere scriptura. **Mich. vij. vbi dicit. Perij sanctus de terra: z rect' in boibus nō est. Nō sic charissimū: non. sed simus spūales boies non carnales: z habeam' sicut dictū est. Mētis sublimitatē. Sensus subtilitatē. Rerum tenuitatem. Cordis benignitatē. Et sic erimus boies et non bruta. Dico boies** **Mostra porrigētes affectu materno. Mos em' debem'** **Mostrōs corrigētes obiectu paterno. nostra porrigere liberalit'. Matt. Cūctos diligētes cōmictu fraterno. lib. xij. Bonus bō s' Stultos dirigētes aspectu supno. rii. Bonus bō s' Hofmet subigētes dicitu inferno. t' b'cauro suo p' Bona colligētes in victu eterno. fert bona. Jñe nostros corrigere paternaliter. vñ **Dan. vij. dicit. Q' filius bois veniebat et fluui' igneus rapidusq' egrediebat a facie eius. Item cunctos diligere fraternaliter. Eccl. xij. Omne aial diligit sibi simile: et ois homo p'imum sibi.******

Itē debemus alios dirigere exemplariter. **Luce. xxij. Q' curret vobis homo ampborā aque portās: sequimini eum q'cūq' introierit. Item debemus nosmet subigere cordialiter. Luce. vj. Nam et ego homo sub potestate cōstitutus rē. Et sic poterim' gloriosa bona colligere eternaliter: quia scz sancti viri in eternum vivere cōprobātur. Eccl. xij. Ibit homo in domum eternitatis sue: et benedictione celestis glorie p'fruet ps. Ecce sic benedicef homo qui timet dñm. Et sic p'certo nos poterim' esse boies non pecudes. qui a vero boie xpo cognoscimur et ab eo tenerrime diligemur**

Leo em' fm' Plini. est valde liberalis circa hominē. in tantum q' boiem nunq' ledit nisi maxima fame arrat'. Sic p'certo leo de tribu iuda xps talib' boibus spūalibus misertur ipsosq' p' damnationē eternā nunq' ledit: nec vulnerat atq' grauat: quinimo talib' dicit illd **Luce. v. O homo remittitur tibi peccata tua: xpus em' p'prie est sicut canis qui semp vult cum boibus habitare. Et etiā sicut colibe vl' co conie que nidos suos semper volūt circa habitationem boiminū fabricare. Et etiam sicut elephas q' naturaliter diligit boies: ipm'q' semp contra draconē nitit' adiuuare. Quia p'certo charissimū xpus deus noster: qui ē recte sicut canis magne fidelitatis: sicut colūba magne fecunditatis. sicut cycoma magne cōtinētie et castitatis. sicut elephas magne benignitatis boies spūales naturaliter diligit et eoz affectat societatē: spūaliter habitat cum eis et frequētat dicēs illud **Prover. vij. Delicie mee esse cum filiis boim. Et Apoca. xij. Ecce tabernaculū dei cum boibus: et ipsi p'p' ei' erūt et habitabit cum eis: et ipse deus cū eis erit eozuz de'. Ista tñ sunt contra multos: qui scz tales boies. i. bonas spirituales psonas nō diligunt: imo ipos persequūtur odiunt z contēnunt. ps. Quousq' irruitis in hominē: interficiū vos vniuersi tanq' parietū inclinato et macerie depulset'. Patet igitur quomodo per boies itelligunt' viri p'fecti et virtuosī****

Secūdo dico. q' per boiem possunt intelligi viri infecti z viciōsi. Sicut em' homo ē naturaliter aial valde fragile i tātum q' qñ nascitur nec pōt incedere nec se mouere. Est etiam aial valde debile. intm' q' omni naturali armatura nocē carere. Est insup aial valde cōfusibile intantū q' nulluz opimentum confusionis sue: nec caudā: nec pilos: nec alia talia noscā habere. Sic p'certo peccator est valde fragilis p' inconstātia. vñ **Est. xxxij. Egyptus bō z non deus z equi eoz caro et nō spirit'. Est debilis p' impotētā. Un'. Rom. vij. Infelix ego homo quis liberabit me de corpore mortis hui'? Est etiā cōfusibilis et nudus p' oim virtutū carentiā et indigentā. Caret em' tegumēto bone conuersationis: et cauda. i. memoria mortis sue: et sue finalis resolutionis. vñ in ps. dicit. Q' bō cum in honore esset nō intellexit: cōpat' est iumētis insipientib' et similis factus ē illis. Et si vis pō**

tes hic applicare de boibus monstruosis: de quib? supra d
ctum e in eode titulo: et de quib? fit metio in morali per li
brū de pueratibus rez in capi. de Ethiopia 7 ca. d India
7 ca. de raunis 7 pilosis: que significant diuersa genera pec
catorum que obmitto ad presens causa breuitatis. Hoc
solum noto q homo potest signare peccatorem

Propter vanitatē inconstantie. Dico ppter vanitatē
Propter falsitatē eloquentie. inconstantie. Unde in
Propter ruditatē ignoentiē. ps. Verūtamē vnuer
Propter supbiā et elationem. sa vanitas ois homo
Propter duriciā 7 obstinationē. viuēs. Itē propter
falsitatē eloquentie. And in ps. Ego dixi in excessu meo ois
homo mēdar. An etiā de pditore dicit in ps. Ecce homo
paciē mee in quo spauit: magnificauit sup me supplatio
nem. Et alibi. Tu vero hō vnanimis rē. Itē ppter rudi
tatez ignoentiē. An. j. Cox. ij. Aialis homo nō pcipit ea q
sunt spūs dei. Itē ppter supbiā et elationē. Eccl. viij.
Dñatur boi in malum. Itē ppter duriciā et obstinati
onē. j. Reg. xv. Neqz em̄ homo ē vt agat penitētiā. A ta
libus igif homib? est cauendū. Iuxta illud Math. x. Ca
nete ab hominib? senix etiā et pellican? 7 aquile dicunt so
cietates boim fugere: et in desertis solitarij habitare: i quo
docentur q societate boim peccatoz debemus relinquere: et
nos ab eozū consortijs absentare. Exemplo deozū de qui
bus dī Dan. ij. Exceptis dijs quoz nō ē cum boibus con
uersatio. Sicut etiā faciebat apks dicens Gal. j. Si ad huc
boibus placere xpi seruus nō essem. Sic igitur dico q per
boiem intelligit viri infecti et viciosi: vt de quolibet dicat
illud ps. Ecce hō qui nō posuit deū adiutorē suū: nec spe
rauit in deo salutari suo. sed sperauit in multitudine diuiti
arum suarum: et pualuit in vanitate sua. Et si vis genera
liter potes notare: q homo in malo significato est nomen
Deceptionis et fallacie. Mali igif boies sunt mēda
Detractionis 7 inuidiē. ces: quia veritatis carēt elo
Inuasiōis 7 calūniē. quio. ps. Diminute sunt ver
Presumptiōis 7 supbie. ritates a filijs boim. Itē
Defectiōis 7 inconstantie. sunt moridaces. quia charita
Corruptiōis 7 inuidiē. tis carēt incēdio. ps. Filij bo
Obluiois et ignoentiē. minū dentes eozum arma et
sagitte: 7 lingua eoz gladius acutus. Itē sunt rapaces.
quia pietatis carēt officio: qd potissime ptinet ad crudeles
ptra quos dicit in ps. Erue me a calūnijs boim vt custodi
am mādata tua. Itē sunt pceces seu nugaces. quia va
nitatis vacāt fastigio: qd scz ptinet ad supbos. ps. Filij bo
minū vsqz graui corde: vt quid diligitis vanitatē et queri
tis mendaciū? Itē sunt fugaces. quia stabilitatis carent
refugio. ps. Nos aut sicut boies moriemini: 7 sicut vnus de
pncipijs cadetis. Itē sunt pceces: quia carnalitatē fe
tent cōiugio. Ben. xj. Cumqz cepissent homines multiplicari
acceperūt sibi vxores rē. Item sunt inefficaces quia sto
liditatis stupēt diluuiō: et hoc ptinet ad obliuiosos et desi
des. De quib? dicit in ps. Dñs de celo prosperit super fili
os boim vt videat si est intelligēs aut requirens deum rē.
Et illud pdictū: homo cū in honore esset non intellexit. Et
breuiter. ij. Esdre. iij. pcludit d boib? talibus 7 vī. Nō iniq
omnes filij boim. Bene ergo dico q noie bois intelligunt
viri infecti 7 viciosi. Tercio dico q p boiem pnt intelligi
viri debiles 7 dolorosi. Istud em̄ nomē homo est Nomen
Magne fragilitatis. Mōmine .n. inter mortalia quid
Magne debilitatis. fragili? Itē ei ppe suā maximā
Magne penalitatis. fragilitatē cōpatur vermi. And
Magni etiā laboris. in ps. Ego sup vermīs 7 nō hō ob
Magni doloris. probriuz boim et abiectio pleb.
Magni timoris. Itē inter mortalia quid debili?
Magne miserie. Itē em̄ statim quādo nascit inci
Magne penurie. pit flere: et fletu suo illam quam
Magne tristitie. intrat miseriā declarare: dicens.
Sap. vj. Sum quidē mortalis homo similis boib? de ge
nere illi? qui pūoz factus ē. Et sequit. Et ego natus accepi
eōem aerem: et primam vocē oibus similez emisi plorans
Item iter animalia quid penali? Statim em̄ qn homo
nascit. penis et miserie subijcit: dicens. Zach. xij. Homo
agricola ego sum: quoniā adam exēplū meum a iuuentute
mea. Itē inter mortalia quid laboriosi? Homo em̄ na

scit ad laborem: 7 quis ad volatū. sicut dicit Job. v. Ois
em̄ labor bois in ore eius: s aia eius non implet. Eccl. vj.

Itē inter aialia quid dolorosi? Itē em̄ sine dolore diē
non trāsigit: 7 sine cordis vl carnis molestia horam modicā
vix pcrāsit. Luncti em̄ dies eius laborib? et erūnis ple
ni sunt: nec p noctē mente requiescit. Eccl. ij. Item: rogo
quid inter mortalia timorosius? certe nihil. Itē em̄ tunc
mala pterita ne forte redeāt: mala pntia ne forte non tran
seant mala futura ne forte remaneāt. Dicit em̄ cū ps. Ti
mor et tremor venerunt super me 7 ptererunt me tenebre.

Itē etiā obsecro quid in rebus inuenies boie miserios?
penuriosius seu tristabili? Alia em̄ aialia qn nascunt se
cū portant sue indigentie supplementa. Quia scz oportane
secū pellem durā qua operant: fortitudinē qua ambulēt
et moueant: naturalē industriā qua mamillas matris req̄
rere doceant. Homo vero ē aial qd ceteris miserabili? na
scitur. Nascit em̄ nudus sine opimeto: nascitur debilis si
ne cuiuscūqz virtutis fulamēto: nascitur ignarus 7 inscius
sine cuiuscūqz industrie documēto. Et breuiter iste fame et
frigore morit: nisi aliunde tegatur et nutriat. Et ideo breui
ter cōcludit Job. xij. vbi dicit. Homo nat? de muliere. Bre
ui viuēs tpe: repletur multis miserijs. Qui quasi flos egre
ditur 7 cōterit: 7 fugit velut ymbra: et nunqz in eode statu
pmanet. Ubi nota. Gilem creationem: qz nat? de muliere.
Cūrrā durationē: quia viuēs breui tpe. Paucam cōsolatio
nem: quia replet multis miserijs. Labilem cōplexionez: qz
quasi flos egreditur. Fimibile conclusionē: quia cōterit et
fugit velut ymbra. Durabilem conditionē: quia nunqz in
eodem statu pmanet. De istis igif miserijs humanis ad
mirat ps. dices. Dñe quid est homo: qz innotuisti? Et ad
istam q̄stionē diuersimode rñdet in scriptura. Et pmo quā
do querit. Quid ē homo? Rñdet idem ps. Homo vanita
ti similis factus est: dies eius sicut ymbra ptererunt. Ad h
etiā videtur respondere Job. vij dicens. Quis militia est vita
bois sup terrā. Et. xij. dicit. Breues dies bois sunt: nume
rus mensium ei? apud te est: cōstituiti terminos eius q p
teriri nō poterūt. Ad hoc etiā respondet sapiens Eccl. iij. vbi
dicit. Quis vnus est interit? boim 7 iumētō: iumit 7 equa vtri
usqz cōditio. Et Eccl. ix. dicit. q nescit hō vtruz aurore vel
odlo dignus sit. Ultimo ad istā q̄stionē rñdet Hiere. et di
cit illud qd dicit Hiere. x. Scio inquit dñe q non est bois
via eius: nec viri vt ambulat 7 dirigat gressus suos. Sz ad
hoc quid rñdet be. Berū. qn qrit. Quid ē homo? Homo
inquit nihil aliud ē quā sperma fetidū: faccus stercoz: cib?
vermū. Innocenti? aut libro de miseria conditiōis huma
ne flebiliter valde rñdet. D inquit. Quis det oculis meis
fontē lachrymarū vt fleā miserabile hūane cōditōis ingres
sum: damnabile hūane dissolutiōis egressum: et multa pul
cra et rethorica que idem Innocentius ibidem recitat. Et
nota q hominis miseria apparet in multis. videlicet
Quia cōponit carne cinerea. Igit dico q miseriam
Quia corripit sorde venerea. bois denotat sue car
Quia cōcutit lite foranea. nis vilis conditio: quia
Quia excutit luce sydereā. scz non est nisi terra et cā
Quia dissolluit morte funerea. nis. Ideo sibi dicit. Me
Quia cōcludit stige tartarea. mēto homo qz cinis es 7
in cinere reuerteris. And Eccl. xviij. Om̄s boies terra 7 ci
nis. Itē sue fordis grādis infectio. videlicet pcupisctia
carnis q sibi est innata. An. Rom. vj. Infelix ego hō quis
me liberabit de corpe mortis hui? Sequit. Igitur mente
seruio legi dei: carne seruio legi pcti. Itē mūdi lucis du
ra turbatio. s. fluct? et tumult? negotioz quib? ē subditus
homo. Eccl. j. Occupationē pessimā dedit de? filijs boim.
Et Eccl. xl. Occupatio magna creata est oibus boibus in
quā graue sup filios adam. Itē vere lucis pauca cognitio
hō ē dicitū vicium ignoentiē quo suscit mirabiliter mens hu
mana. quia p̄rie nulla veritas cognoscitur. ps. Diminute
sunt veritates a filijs boim. Item mūdi dadis dira per
cussio. hoc ē dicitū veratio 7 tribulatio boim puerozū. De
qua Prouer. xxxviii. Regnābus impijs ruine hominū
Hō em̄ in vita ista sustinet a malis boibus multa mala. De
tū em̄ fuit a qdā p̄ho qd erat inimicissimuz boi. Et rñdie
alter hō a malis em̄ sustinet? fame detractionē. Sap. xij.
Comestores viscey boim et deuoratores sanguinis. Ho.

nostrā distractionē. Prouer. xxiij. Boies pessilētes dissipant civitatē. Et Job. xxiij. Mudos dimittit boies vestimenta tollētes. Item corporū destructionē seu lesionem. Ecci. xij. Lucus boim in corpe ipsorum. Et in ps. Posuisti tribulationes in dorso: imposuisti boies sup capita nostra. Ista est igit mundi cladis dira percussio. Item sustinet hic a nobis vite finis et mortis solutio. quia sicut dicit apls Hebre. ix. Statutus est oibus hominib⁹ semel mori. Item vltimo denotat hominis miseriam infernalis tristis cōclusio. Inter miserias em̄ būanas ista est summa: qz scz homo ē i periculo descendendi finaliter ad infernū. Luce. xvi. Homo q̄ clam erat diues. Sequit. Mortu⁹ est autēz diues et sepultus est in infernum. Sic igitur patet quomodo hominis miseriam patet ex multis. ita breuiter q̄ quādo querit. Quid est homo. Nos possum⁹ respōdere et dicere q̄ hō ē sicut Mare magne mobilitatis.

Flumē magne velocitatis.
Flos magne debilitatis.
Ambra magne fugacitatis.
Aer⁹ magne labilitatis.
Aerum magne fragilitatis.
Sicut q̄ satis in suis titulis de singulis differemus. Sic igitur p̄ generaliter q̄ p̄ boiem intelligit viri fragiles et dolososi. viri ip̄i et viciosi. viri p̄fecti et virtuososi. Si hō d̄ xpo q̄ fuit de⁹ et hō vis aliq̄ dicere. Notabis q̄ iste d̄: hō Quia Destinat⁹ de summis sedibus. Incarnat⁹ sub motis sordib⁹. Perforatus acutis sudibus. Reuocat⁹ a mortis cladibus. Sublimat⁹ sup̄ mis sedibus. Expectat⁹ ab altis edib⁹. legatū. Job. j. Fuit hō missus a deo. Et Hall. iij. Misit deus filiū suū zc. Itē est homo dulcis būanitatē: quia sit it sub motis sordib⁹ incarnat⁹. Pbil. ij. In similitudinē hominū factus: et bitu inuēt⁹ vt homo. Figurat⁹. Apoca. xiiij. In filio boīs ascendente sup nubē candida zc. id est virginem gloriozā. Et ideo canitur. Mat⁹ de Maria virgine: et hō fact⁹ est. Et Sap. vij. Sum quidem mortalis homo zc. Item iste ē hō foris stabilitatis: qz acutis sudib⁹ fuit perforat⁹. s. in passione. Unde de eo flagellato dixit p̄lat⁹ Job. xii. Ecce hō. Et Rom. vj. dicit. Homo noster crucifixus ē. Figurat⁹ Apoc. xix. in illo rege regū qui habebat vestes asphas sanguine. Itē iste est hō mirande nouitatis: quia a mortis cladib⁹ fuit reuocat⁹. scz in resurrectione. Figurat⁹ Apoc. j. in illo filio boīs cū septem stellis et cādē abris zc. qui dicit: fui mortu⁹ et ecce sum viuēs. Figurat⁹ etiā. ij. Reg. j. vbi dicit. q̄ die tercio appuit hō veniens de castris Saul veste cōcissa. Item est hō p̄celse dignitatis: quia submis sedib⁹ fuit sublimat⁹. scz in ascensione. ps. Ascendat hō ad cor altū et exaltabitur de⁹. Item ē hō dure severitatis. qz ab altis edib⁹ nunc ē expectatus. scz vt veniat ad iudiciū. Figurat⁹ Dan. vij. vbi dicit. Ecce in nubibus celi fili⁹ boīs veniebat zc. vide ibi. Si vero dyabolum velis vocare hominē: dic figurā de zizania: vbi de dyabolo dicit Inimic⁹ homo h̄ fecit. Et applica omnia que supra dicta sunt de boie vicioso. zc. Sufficit de boie quo ad presens.

Honestas. Nota q̄ honestas est virtus q̄ mores boim intrinsecus et extrinsecus cōponunt. et qua sub quadā regula discipline oī turpitudinis resecata serunt. Dicā igitur breuiter q̄ quicqd̄ ē in homine xp̄iano siue interi⁹ siue exteri⁹: debet esse fulgidū et honestum. vt oia que facim⁹ cū corpe: mentaliter puia sint et luminosa quo ad int⁹: et extra sint bona cōuersatione semper plena. et in oī sui pte fulgida atqz clara. Quia videlicet et illud qd̄ est intra nos. s. cogitatio et affect⁹: et illud quod est extra nos. scz act⁹: gestus: habit⁹ et affect⁹: debent fulgere limpida claritate: et relucere florida venustate. et carere qualibet inhonestā et stolidā vilitate. Furta illud Apost. j. Cor. xiiij. Oia honeste et fm̄ ordinē fiāt in vobis. Quod potissime spectare debet ad ecclesiasticos: qz vere in ipsis debent esse s̄ ceteris oia limpida et honesta. Legit em̄ q̄ Nero imperator fecit templū fortune de quibusdā lapidibus lucētib⁹ vt cristallis et trās lucidis atqz claris: que in arabia et capadocia inueniuntur. sicut dicit Pli. li. xxxvj. ca. xxi. Ita

q̄ intrātib⁹ illud templū cūcta clara et puia videbant. In quo notādū ē q̄ templū quod summi⁹ impator xps fecit. s. ecclesia vel stat⁹ ecclesie synagoga debet esse de lapidib⁹ trās lucidis et honestis: vicioz caligine nō sedatis. Et hō bobie xiiij. Luce splēdida fulgebis. Sequitur. Beat⁹ ero si fuerint reliquie seminis mei ad videndū claritatē hierusalē: ex saphiro et smaragdo edificabit. Ista tñ sunt contra multos: qui si honesti sunt in verbis. tñ non in factis. in conuersatione s̄ nō in intentione: in gestu corporis non fructu operis. Istis loquitur Seneca Ep̄la. xxi. Meli⁹ inquit p̄bas honesta s̄ sequari. vides vbi posita sit felicitas. s. ad illam accedere nō audes. Hō sic: sed oia honeste et fm̄ ordinē fiāt in nob. Et iuxta doctriā apli Rom. xiiij. Abiciam⁹ opera tenebrarum et induamur arma lucis sic vt in die honeste ambulemus. Unde notabo q̄ nos debemus honeste

Cogitare: interi⁹ mentem ruminātes. Vigilare: aspen⁹ carnē macerātes. Laborare: exteri⁹ bene operātes. Nos ornare: sinceri⁹ mores ornātes. Continuare: vlteri⁹ bonū p̄perātes. Nos armare: posteri⁹ mala tolerētes. Etia⁹ s̄ deos et boies lateat: nihil ē bono viro turpiter faciendū. Satis inquit nobis si modo in p̄bia aliquid p̄fecim⁹ per suum esse debet. si om̄s deos boiesqz celare possum⁹. nihil tñ auare. nihil iniuste. nihil libidinose. nihil incōtinenter esse faciendū. Unde de vino. id est de gratia dei. dicit. ij. Es. dicit. ij. Precordia facit honesta. Itē necesse est honeste vigilare. scz studēdo et cōtemplādo ad maiorē carnis edomationē. Quia p̄certo sicut dicit Ecci. xxxj. Vigilia honestatē tabefaciet. Itē necesse est honeste laborare. Unde de iusto dicit Sapiē. x. Quod honestū fecit illū i laboribus et cōpleuit labores illi. Et Sap. viij. In operib⁹ manū illi⁹ honestas. Item necesse ē nos ornare. s. p̄ bonā et cōtēplare cōuersationē. Unde Ecci. xxxij. Ego quasi vitis fructificauī suauitatē odoris: et flores mei fruct⁹ bonoz et honestatis. Et bene dicit fruct⁹: quia flores ameni bonoz et honestatis. pducūt odores amenitatis: et gignūt fruct⁹ vtilitatis. Ideo bene dicitur. j. Thessal. iij. Honestē ambulet ad eos qui foris sunt. Item necesse est honeste continuare. Non em̄ sufficit honestatis amplex⁹ in principio vel semel fact⁹ sed requirit⁹ et sepius et sine intermissione: et in oī opere honestatē obseruare. Sap. viij. Honestas sine defectōe Itē necesse ē honeste mala portare. s. paupertates et abstinentiā: et finaliter mortē. Unde Ecci. xj. Bona et mala: vita et mors: paupertas et honestas a deo sunt et ideo toleranda. Ista de honestate morali sufficiāt. Quia de honesta cōuersatione in locis infinitis tractum. De honestate vero in quā tñ signat pompā et claritatē stat⁹ mundani. nihil ad p̄sens.